n° 1  palco modulare/o struttura in alluminio a sostegno del maxischermo 

n° 2 casse acustiche per diffusione audio; 

n° 1 video processor; 
Il valore complessivo della presente sponsorizzazione, variabile secondo le caratteristiche tecniche dei 
maxischermi, ammonta presuntivamente ad €. 35.000,00 (trentacinquemila) oltre I.V.A. 
I soggetti interessati che presenteranno la manifestazione d'interesse alla sponsorizzazione dovranno, 
quindi, garantire quanto necessario all'installazione ed alla proiezione delle immagini. 
Il presente bando non ha natura vincolante per l’Amministrazione ma è destinato a verificare la